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Odpowiadając na Pani wniosek o udostępnienie informacji 

publicznej, który wpłynął do kancelarii Starostwa Powiatowego                     

w Policach w dniu 13 stycznia 2022 r., dotyczący działań 

podejmowanych przez Starostwo Powiatowe w Policach na rzecz 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie Gminy Police                       

w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 roku, zgodnie z ustawą 

z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej                   

(Dz. U. z 2022 r. poz. 902), informuję, że w 2022 roku Starostwo 

Powiatowe w Policach podjęło następujące działania na rzecz 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie Gminy Police: 

 

1. naprawa ubytków jezdni dróg powiatowych; 

2. oczyszczanie jezdni dróg powiatowych (w tym usuwanie 

skutków kolizji drogowych, usuwanie martwych zwierząt); 

3. realizacja inwestycji „Wsparcie rozwoju gospodarczego 

obszaru SOM poprzez poprawę dostępności terenów 

inwestycyjnych – przebudowa drogi Police-Szczecin przez 

m. Przęsocin”. Etap II, miejscowość Przęsocin wraz                              

z przebudową sieci wodociągowej; 

4. remont chodnika przed kapliczką Matki Bożej Fatimskiej 

znajdującego się przy rondzie Pionierów w Policach; 

5. opracowanie projektu budowlanego i zlecenie wykonania 

remontu chodnika w ciągu ul. Piłsudskiego w Policach                        

na odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. Chodkiewicza; 

6. utrzymanie zieleni w pasach drogowych, w tym m.in. wycinka 

drzew zagrażających bezpieczeństwu drogowego; 

7. zimowe utrzymanie dróg powiatowych. 



W 2022 roku realizowane były również działania profilaktyczne 

promujące bezpieczne zachowania w ruchu drogowym wśród 

dzieci i młodzieży. Działania te były spójne z tymi prowadzonymi 

przez Komendę Powiatową Policji w Policach i realizowane 

wspólnie z ww. jednostką. W myśl hasła „Bądź widoczny, noś 

odblaski”, nie tylko na terenie Gminy Police, ale również                               

na terenach Gmin: Dobra, Kołbaskowo i Nowe Warpno w szkołach 

odbyły się rozmowy z najmłodszymi dziećmi, podczas których 

rozdawano elementy odblaskowe i przypominano o bezpiecznym 

zachowaniu na drodze, w tym o konieczności bycia widocznym. 

Ponadto, w minionym roku Powiat Policki wspierał i był 

partnerem niżej wymienionych przedsięwzięć:  

• Powiatowy Turniej wiedzy o Bezpieczeństwie w Ruchu 

Drogowym organizowany przez Komendę Powiatową Policji 

w Policach; 

• XVIII Wojewódzki Turniej Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego szkół i ośrodków specjalnych. 

Oba przedsięwzięcia odbywały się w miasteczku ruchu 

drogowego zlokalizowanym na terenie Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. Marii Grzegorzewskiej                            

w Policach. Celem tych przedsięwzięć było rozpowszechnianie 

przepisów i promowanie zasad bezpiecznego poruszania się                    

po drogach wśród dzieci i młodzieży. 

Z myślą o wszystkich przedszkolakach z terenu polickiego w dniu 

17 listopada 2022 r. został ogłoszony konkurs plastyczny                         

pn. „Zaprojektuj odblask”. O konkursie zostały powiadomione 

wszystkie placówki przedszkolne oraz oddziały przedszkolne 

znajdujące się w szkołach. Termin nadsyłania prac upływa z dniem 

31 stycznia 2023 roku. 

W 2022 r. w ramach działań prewencyjnych i edukacyjnych 

emitowany był także spot informacyjny w sieci Internet,                             

który powstał na zlecenie Powiatu Polickiego, dotyczący                      

bezpiecznego poruszania się na drodze. Obecnie jest                                  

on dostępny w Wideobibliotece Powiatu Polickiego na stronach 

www.policki.pl oraz www.powiatpolickipomaga.pl. 



W celu popularyzacji tematu bezpieczeństwa w ruchu drogowym 

wykorzystywane były również programy informacyjne Powiatu 

Polickiego takie jak „Wiadomości z Powiatu” nadawane                                

na pasmach telewizyjnych przez TV Police czy „Flesz Powiatu 

Polickiego” nadawany w sieci Internet przez Wydawnictwo Dziennik 

Policki. 

STAROSTA 
                                                                                                                     
Andrzej Bednarek 

 


